

FACTURA

Serie MT Numar 2205

Data 17.07.2020 Scadent la 16.08.2020

- RON -

Furnizor

Client

MERSAT TEHNIC SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO36061564 RC J40/6708/2016

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017



4094 / 04.08.2020

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	TRICOU MANECA SCURTA ALBASTRU-M	BUC	50.000	13.7000	685.00	130.15
2	TRICOU MANECA SCURTA ALBASTRU-L	BUC	190.000	13.7000	2 603.00	494.57
3	TRICOU MANECA SCURTA ALBASTRU-XL	BUC	60.000	13.7000	822.00	156.18
4	TRICOU MANECA SCURTA ALBASTRU-XXL	BUC	40.000	13.7000	548.00	104.12
5	TRICOU MANECA SCURTA ALBASTRU-XXXL	BUC	10.000	13.7000	137.00	26.03
6	SALOPETA MAX EVO ALBASTRU/GRI-46	BUC	1.000	73.5000	73.50	13.97
7	SALOPETA MAX EVO ALBASTRU/GRI-56	BUC	1.000	73.5000	73.50	13.97
8	SALOPETA MAX EVO ALBASTRU/GRI-50	BUC	1.000	73.5000	73.50	13.97
9	JACHETA MAX EVO ALBASTRU/GRI-46	BUC	2.000	69.7000	139.40	26.49
10	JACHETA MAX EVO ALBASTRU/GRI-50	BUC	1.000	69.7000	69.70	13.24
11	JACHETA MAX EVO ALBASTRU/GRI-56	BUC	1.000	69.7000	69.70	13.24
12	INSCRIPTIONARE MARE LA 1 CULOARE SALOPETA/TRICOU	BUC	354.000	4.9000	1 734.60	329.57
13	INSCRIPTIONARE MARE LA 2 CULOARI	BUC	4.000	5.8700	23.48	4.46
14	PANTALONI MAX EVO ALBASTRU/GRI-46	BUC	1.000	65.8000	65.80	12.50

PLATA CU OBLIGATIA 20 ZILE



7 118.18 1 352.46

8 470.64

OP 5316/06.08.

Confirma cu datele 1209/11